МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2013

	№
	79а

	О  составлении  проекта  местного  бюджета  Вавиловского сельского поселения  на  2014 год

	В  соответствии со ст. 18 Положения «О бюджетном процессе в МО Вавиловское сельское поселение»,  утвержденного  решением  Совета Вавиловского сельского поселения  от  07.04.2011 г № 5, в  целях  составления  проекта  местного  бюджета  Вавиловского сельского поселения  на  2014  год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать бюджетную комиссию по составлению проекта местного бюджета Вавиловского сельского поселения на 2014 год в составе согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Управляющему  делами (Губанова В.А.)  довести настоящее распоряжение до главных распорядителей бюджетных средств (МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения», МКУ «Вавиловский сельский дом культуры», МКУ «Вавиловская центральная библиотека»).

3. Специалисту I категории (финансисту) Клячину М.Н. внести проект бюджета на 2014 год на рассмотрение в Совет Вавиловского сельского поселения не позднее 15.11.2013 года.
4.   Контроль за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

	Глава Вавиловского сельского поселения

	П.А.Иванов

Приложение 1

к постановлению Администрации

Вавиловского сельского поселения

от 25.06.2013 № 79а
Состав

бюджетной комиссии по составлению проекта местного бюджета

Вавиловского сельского поселения на 2014 год.
Иванов П.А.                            -   Глава Вавиловского сельского поселения- председатель

                                                      бюджетной комиссии

Клячин М.Н.                           -   Специалист I категории (финансист) – заместитель

                                                      председателя бюджетной комиссии

Члены комиссии:

Мищенко Н.В.                   -   директор МКУ «Вавиловская центральная библиотека»
Прибылова Т.Н.                 -   директор МКУ «Вавиловский сельский дом культуры»